
Něco o mě

■ Jmenuji se Bohdana mám fokomélii horních 
končetin (chybí mi předloktí na obou rukách)

■ Vyučila jsem se zahradnicí, udělala si obchodní 
školu, porodila dvě zdravé děti

■ Našla jsem si další lásku v pedigu



Pletení košíků z pedigu

■ Ráda bych Vám touto cestou chtěla 
nabídnout hotové výrobky k zakoupení, 
kurz a nebo i spolupráci.

■ Absolvovala jsem kurzy a nabrala 
zkušenosti, o které se dělím dál a to tím, 
že chodím za dětmi do škol, družin, 
jezdím na tábor, pořádám mini kurzy



Cena kurzu

■ Cena kurzu pro dospělé je 200-350 korun, 
záleží na tom, kolik stihnete vyrobit košíků a 
spotřebujete materiálu.

■ Kurz pro děti stojí 100,- 
■ Pro školy a družiny se cena pohybuje 30,- - 

50,- korun podle toho, co děti pletou, jestli 
ozdoby a nebo menší košík. 



Ukázka košíků, podnosů ….

■ Následuje ukázka mých výrobků
■ Jsem ochotna uplést jakoukoliv barevnou 

kombinaci a velikosti.
■  V případě zájmu mne prosím kontaktujte 

na mailu: 
bohdanakratochvilova@gmail.com 
nebo telefonu 721 140 313

 



Váza do modra za 200,-               
 Váza do fialova za149,-



Talíř na ovoce 69,-



Obaly na květináče á 135,-
Kytička á 25,-



Podnos na láhev a skleničky á 250,-



Košík na ovoce nebo pečivo 250,-



Souprava košíků

■ Košíky na ovoce pečivo 
nebo dárkový košík

■ V jakékoliv barevné 
kombinaci

■ Cena 1 košíku 125,-



Souprava z pedigu – váza miska a zvoneček může 
být v jakékoliv barevné kombinaci 350,-

samostatný zvoneček 35,-



Souprava do kuchyně 350,- 



Košík na ovoce 180,-



Velký podnos 250,-
Košík 80,-



Obal na lahev 150,-
Košík na ovoce 130,-



Velikonoční vajíčka 
cena za kus 35,-



Obal na květináč, košík na příbory a 
nebo tužky cena 130,-



Dárkový koš a nebo koš na houby
cena 350,-



Košík pro kočičku nebo pejska
cena 350,-



Košík s číslem
cena 250,-



Košík na ovoce s vypleteným dnem
cena 150,-



Podnos 180,-



■ Děkuji za Váš čas strávený nad tímto 
mini katalogem.

■ Jestli Vás to trošku oslovilo nebo něčím 
zaujalo, prosím přepošlete to dál zase 
svým přátelům, příbuzným, známým.

■ A  jestli jsem Vás nijak neoslovila, tak to 
prostě hoďte do koše, ale i přesto děkuji.

■ S pozdravem Bohdana 
■ bohdanakratochvilova@gmail.com 

tel.: 721 140 313


